
1 / 2

AOC GAMING G2868PQU

G2868PQU nabízí nejostřejší herní zážitek. UHD
rozlišení 3840 × 2160 přináší nejlepší možnou grafiku
přímo do vašeho pokoje. Doba odezvy 1 ms,
technologie FreeSync a obnovovací frekvence 60Hz
vám umožňují zkrátit vaši reakční dobu na minimum.

Rozlišení 4K Ultra High-Definition (3840 x 2160)
poskytuje mimořádně ostrý obraz a umožňuje
uživatelům vidět na obrazovce více najednou. To
poskytuje více „realitního prostoru“ na obrazovce a
zobrazuje více detailů pro ostřejší a brilantnější obraz.
Bez ohledu na to, zda pracujete na další krásné
fotografii nebo designu, nebo dokonce jen pro
produktivitu, uživatelé budou žasnout nad skutečným,
ostrým obrazem, který může poskytnout pouze UHD
displej.

GtG znamená šedá-šedá a vyjadřuje, za jak dlouho se
jeden pixel změní z jedné úrovně šedé na druhou. Ve
hrách záleží na každé milisekundě, která může
rozhodnout o tom, zda se trefíte, nebo ne. Rychlá doba
odezvy také eliminuje duchy a rozmazání pohybu.



2 / 2

AOC GAMING G2868PQU

Technologie AMD FreeSync provádí synchronizaci
obnovovacích frekvencí grafické karty a monitoru, což
zajišťuje plynulý obraz bez jakéhokoli trhání a
zasekávání. Nízké zpoždění na vstupu zejména oceníte,
jestliže požadujete co nejkvalitnější obraz v rychlých
hrách.

OBECNÉ

Název modelu G2868PQU

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Hero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ne

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

3 W x 2

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

549.54(H) x
685.9(W) x
244.86(D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

510(H) x 731(W) x
240(D)

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

8,5

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

4,9

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

28,0

Ploché/zakřivené Plochá

Rozlišení panelu 3840x2160

Poměr stran 16:9

Typ panelu TN

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

60 Hz

Pozorovací úhel
(CR10)

170/160

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 300 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 1

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

HDR Ready

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

102,0

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1931 %

82,0

Zamezení blikání Flicker Free


